Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh

Căn cứ chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số 552/UBND-XDCB

ngày 04/3/2022 về việc xem xét đề nghị của UBND huyện Gia Bình tại văn bản số

125/UBND-KTHT ngày 08/02/2022, của UBND xã Nhân Thắng tại văn bản số

174/CV-UBND ngày 08/12/2021;

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy họp ngày 14/7/2023.

Sau khi rà soát, tiếp thu các ý kiến đóng góp tại cuộc họp, Sở Xây dựng báo

cáo cụ thể như sau:

Đề xuất điều chỉnh từ “Giới thiệu địa điểm khu đất trên cho UBND xã Nhân

Thắng để lập quy hoạch chi tiết, dự án ĐTXD Khu nhà ở tại thôn Nhân Hữu, xã

Nhân Thắng, huyện Gia Bình” thành “Giới thiệu địa điểm khu đất trên cho UBND

huyện Gia Bình để tổ chức lập quy hoạch chi tiết, dự án ĐTXD Khu nhà ở tại thôn

Nhân Hữu, xã Nhân Thắng, huyện Gia Bình”

Các nội dung khác giữ nguyên theo văn bản số 10/SXD-QH ngày 19/5/2023

và văn bản số 996/SXD-QH ngày 16/6/2023 của Sở Xây dựng.

Đề nghị UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- P.CT UBND Đào Quang Khải (báo cáo);
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các Sở: TN&MT, KH&ĐT;
- UBND huyện Gia Bình;
- UBND xã Nhân Thắng;
- GĐ, các PGĐ Sở XD;

- Lưu: VT, QH-KT, Tlt.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Dũng

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QH

V/v giới thiệu địa điểm lập quy

hoạch chi tiết, dự án ĐTXD Khu

nhà ở tại thôn Nhân Hữu, xã Nhân

Thắng, huyện Gia Bình

Bắc Ninh, ngày          tháng 7 năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-22T09:05:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tuấn Dũng<ntdung.sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-22T10:43:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-22T10:43:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-22T10:44:03+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!